
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Садовская средняя школа»

Приказ

№ 35 02.09.2024г

Об утверждении списка обучающихся 1-4 классов 
для предоставления льготного горячего питания во 
время образовательного процесса в МБОУ 
«Садовская СШ»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № ПР-113, 
предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до 01.09.2023 на организацию 
бесплатного здорового горячего питания для обучающихся осваивающих 
образовательные программы начального общего образования, а также предоставления 
государственной поддержки за счет средств федерального бюджета на эти цели, в 
соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения 
Российской Федерации. В целях сохранения здоровья детей, создания благоприятных 
условий для обучения, в соответствии со статьей 37 Ф3-273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации» с 03 сентября 2024 года по 25 мая 2025 года в 
МБОУ «Садовская СШ»

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов для предоставления льготного 
горячего питания во время образовательного процесса в МБОУ «Садовская СШ» 
(приложение 1)

2. Предоставить 42 (сорок два) обучающимся 1-4 классов льготное горячее питание 
во время образовательного процесса в МБОУ «Садовская СШ» в соответствии с 
утвержденным списком.
На основании постановления администрации МО «Новоспасский район» 
Ульяновской области от 01.06.2020 N2389 «Об утверждении порядка 
предоставления бесплатного или льготного горячего питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 
образования «Новоспасский район» Ульяновской области во время 
образовательного процесса», протокола заседания комиссии № 2 от 
30.08.2024г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

С.Н.Нуждин



Приложение 1

№ ФИО ребенка Класс

1 Астафьев Алексей Александрович 1

2 Балабанов Захар Сергеевич 1

3 Зимаева Ю лия Евгеньевна 1

4 Исланов Илья Алексеевич 1

5 М айорова Екатерина Сергеевна 1

6 М алышев Владимир Александрович 1

7 Никонорова Татьяна Алексеевна 1

8 Арискин М атвей Александрович 2

9 Горелова Татьяна Олеговна 2

10 Капранова Кристина Александровна 2

11 М алышева Виктория Андреевна 2

12 Машин Артем Андреевич 2

13 М ихайлов Ярослав Алексеевич 2

14 Чиркова Элина Павловна 2

15 Ш ирова Василиса Васильевна 2

16 Белов Ярослав Анатольевич 3

17 Водчиц Виталина Витальевна
t

3

18 Дементьев Александр Васильевич 3

19 Дятлов М атвей М аксимович 3

20 Зимаева М арина Евгеньевна 3

21 Османов Иван Александрович 3



22 Тасенко Кирилл Анатольевич 3

23 Тултаев Глеб Русланович 3

24 Шишин Арсений Артёмович 3

25 Юрков Алексей Антонович 3

26 Афонасов Владислав Васильевич 4

27 Белов Валерий Анатольевич 4

28 Водчиц Василиса Витальевна 4

29 Горелова Дарья Олеговна 4

30 Додонов Иван Александрович 4

31 Курнаев Роман Радикович 4

32 Малеев Дмитрий Васильевич 4

33 Малышева Дарья Олеговна 4

34 Мелешина Устинья Дмитриевна 4

35 Никитина Ксения Николаевна 4

36 Перова Анастасия Николаевна 4

37 Салина Кристина Антоновна 4

38 Соколюк Анастасия Михайловна 4

39 Сорокина Анна Юрьевна 4

40 Урдзик Матвей Анатольевич 4

41 Тюрева Мария Александровна 4

42 Широв Егор Васильевич 4


